
 

 

Area Tecnica 

Oggetto: redazione di progetti antincendio per attività principali di tipo scolastico e 
secondarie annesse per edifici vari dell’Università di Genova a supporto del 
Settore Progettazione e Controlli Antincendio dell’Area Tecnica per 
l’edificio: ED_161320304 c.so Europa 26, GENOVA  
NOMINA RUP  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 31 marzo 2023 n. 36 e in particolare l’art. 15 
relativo al “Responsabile Unico del Progetto (RUP)” e l’allegato I.2, 
concernente l’“Attività del RUP”; 

VISTA la Legge 190/2012 (legge anticorruzione); 

VISTA  la Legge n. 241 del 07.08.1990 e s.m.i. e, in particolare, gli articoli 4, 5 e 
6; 

VISTO  il Manuale di Contabilità dell’Università degli Studi di Genova, 
emanato con D.R. n. 5774 del 29 dicembre 2022 e in particolare 
l’allegato n. 13 recante “Linee operative in materia di responsabilità 
e competenza inerenti ai cicli attivo e passivo”; 

 
VISTA  la necessità di affidare la progettazione in oggetto per il seguente 

edificio: 
ED_161320304c.so Europa 26, GENOVA  

 

VISTA la disponibilità dell’arch. Roberta Burroni, a svolgere le funzioni di 
Responsabile Unico del Progetto; 

VERIFICATO  che la stessa risulta in possesso dei requisiti di professionalita’ di 
cui all’allegato I.2 del D.Lgs. 36/2023; 

  

 

DETERMINA 

- di assegnare all’ arch. Roberta Burroni le funzioni di Responsabile Unico del Progetto 
per la redazione di progetti antincendio per attività principali di tipo scolastico e 
secondarie annesse per edifici vari dell’Università di Genova a supporto del Settore 
Progettazione e Controlli Antincendio dell’Area Tecnica per l’edificio: ED_161320304 
c.so Europa 26, GENOVA). 

     

 

          IL DIRIGENTE 
             Arch. Mauro Maspero 
                 (f.to digitalmente) 

 


		2023-09-14T14:50:49+0200




